552503
) IEEEDI @minvws.nl]

To:
From: )
Sent: Thur 9/10/2020 4:34:06 PM
Subject: RE: contact abbott

Received: Thur 9/10/2020 4:34:06 PM

Akkoord vanuit LCT is geen rechtsgeldig ding
Vanuit VWS wel

5.1.2e

v.:.26

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
131

mvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 10 sep. 2020 1:32 PM
Aan:
Kopie: - A 1. [@minvws.nl>
Onderwerp: FW: contact abbott

Beste“amens het LCH akkoord hiervoor. Excuus voor de schrijffout in mijn vorige mail

Directie Informatie!e|e|§, UWS

Van: m@.lchulpmiddelen.nb

Verzonden: 10 sep. 2020 13:20

Naar: SR @i ol
R @ chulpmiddelen it TCEIE -SEKECN i ws.il>

Onderwerp: RE: contact abbott

Kun jij aangeven dat LCT akkoord is, ipv LCH?

o IEEE

Verzonden: donderdag 10 september 2020 12:23

<RERFFEE @Ichulpmiddelen.nl>

e @Ichulpmiddelen.nl>; @Ichulpmiddelen.nl>; )
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: contact abbott

13 5-1.2e AN
hiermee vanuit het LCH het financiéle akkoord hiervoor.



552503
Van:<m@lchulgmiddelen.nl>

Verzonden: donderdag 10 september 2020 11:11

@Ichulpmiddelen.nl>

@ minvws.nl>

CE:

Onderwerp: FW: contact abbott

Offerte van Abbott ten behoeve van de antigeen testen ontvangen, zie bijgaand document.
Ik heb aanevraagd om hier een inkoopcontract voor te maken. Daar gaat ze morgen mee aan de slag.

De voorraad voor de Europese markt wordt opgeslagen in een warehouse van DHL in Nijmegen. Vanuit daar worden de tests binnen
1 a 2 dagen na het ontvangen van de order geleverd aan LCH.

Er is voldoende voorraad in Nijmegen om aan de eerste order van 100.000 tests te voldoen. In oktober wordt de voorraad aangevuld
met miljoenen tests, dus de optie va UL ook geen probleem voor Abbott.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: ﬂm@lch ulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +

Van: 5.1.2e
Verzonden: donderdag 10 september 2020 11:01
Aan: minvws.nl>

cc: Ichulpmiddelen.nl>; m@lchulgmiddelen.nb

Onderwerp: FW: contact abbott

Hoi XS

Bijgaand de offerte van Abbott ten behoeve van de antigeen testen. Zoals besproken ontvangen wij graag een inkoopcontract voor
deze antigeen testen.

Met vriendelijke groet,

!an!elu! !onso! ium !u|pml!!elen

E: ﬂﬂ@lch ulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +31

Verzonden: donderdag 10 september 2020 10:57
Aan: @|chulpmiddelen.nl>

cc: @abbortt.com- K TR o oot com>; INEKECN

@abbott.com>
Onderwerp: RE: contact abbott

Dank voor je bericht en als alle documentatie in je bezit is zal ik die niet nogmaals sturen.
Bijgevoegd de offerte voo [IEEEEIEten zoals gisteren besproken.

Mocht je vragen hebben aarzel dan niet contact op te nemen.

Met vriendelijke groet,



552503

Abbott Rapid Diagnostics bv  Abbott Rapid Diagnostics bv
Abbo‘t 51.2e Dr. Hub van Doorneweg 175  Da Vincilaan 11 box F1
5026 RD Tilburg B-1935 Zaventem

The Netherlands Belgium

e niot the

nis message

Verzonden: woensdag 9 september 2020 17:09
Aan: JEIEEEDN @ obhott.com>
Onderwerp: FW: contact abbott

{IEN

Bijgaande documenten al ontvangen via 5L waaronder de inhoud van de kit.
Deze info heb ik dus niet meer nodig.

Met vriendelijke groet,

512e
5.1.2e
Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E:nm@lchulgmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +31
Van: @Ichulpmiddelen.nb

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 09:43
Aan: <m@lchulpmiddelen.nl>
Onderwerp: contact abbott

Hier is al eea van besteld door de labs, aantallen weet ik niet.

van: Sl o 2bbott.com>

Verzonden: donderdag 3 september 2020 17:21
Aan: 5.12e Ichulpmiddelen.nl>
CC: 5.1.2e abbott.com>
Onderwerp: FW: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

We blijken elkaar steeds te missen bij het telefoneren dus ben zo vrij je een mail te sturen met alle informatie over de Panbio
Covid19 Ag sneltest.

Zoals je wellicht hebt vernomen hebben we deze week in Europa een snelle Covid-19 Ag-test gelanceerd onder de naam Panbio.

Bijgevoegd vind je alle informatie over deze test. Enkele belangrijke punten;

* Het product is CE-gemarkeerd en is per direct verkrijgbaar. Voor Europa zullen we momenteebeschikbaar
hebben, en we zouden er meer moeten krijgen om op de zeer grote vraag te reageren.

* We hanteren een wereldwijde prijs; we willen een nauwkeurige, veilige en gebruiksvriendelijke sneltest aanbieden voor een prijs
vaper test.

* Monster: nasofaryngeale uitstrijkjes (uitstrijkjes worden in de set geleverd, tests moeten worden uitgevoerd door een persoon
die in staat is om dit soort monsters uit te voeren)

¢ Prestaties: de test levert zeer goede prestaties op voor symptomatische patiénten tussen 0 en 7 dagen.

* Opslag: kamertemperatuur



552503

Als je aanvullende informatie hebt, aarzel dan niet om contact met mij op te nemen. Ik begrijp dat je erg druk bent maar je bel
gerust -ook in de loop van de avond- op 06

Met vriendelijke groet,

.2e

Abbott Rapid Diagnostiecsbv ~ Abbott Rapid Diagnostics bv
Dr. Hub van Doorneweg 175  Da Vincilaan 11 box F1
5026 RD Tilburg B-1935 Zaventem

e inten

From: m@ Ichulpmiddelen.nl>
Sent: Thursday, September 3, 2020 10:31

Subject: sneltest

an je mij zo spoedig mogelijk bellen over de antigen sneltest.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

E: JERFIEl @ chulpmiddelen.nl
Algemene inkoopvragen: @lchulpmiddelen.nl

Indien u de Nederlandse versie van deze disclaimer wilt ontvangen, stuur dan een e-mail met uw adres naar m@abbutt.com. This communication may contain information that is
proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any other dissemination, distribution, use or copying of this communication
is strictly prohibited. Anyone who receives this message in exrror should notify the sender immediately by telephone or by returm e-mail and delete it from his or her computer.

Indien u de Nederlandse versie van deze disclaimer wilt ontvangen, stuur dan een e-mail met uw adres nnt‘mﬁabbntt.cnm. This communication may contain information thatis
proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any other dissemination, distribution, use or copying of this communication
is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should notify the sender immediately by telephone or by refurn e-mail and delete it from his or her computer.



